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Gambar 1. Pendaftar berdasarkan jenis kelamin 

 

UMS membuka akses seluas-luasnya kepada masyarakat untuk dapat melaksanakan 

pendidikan dengan mempertimbangkan kualitas, keadilan, pemerataan, dan keseimbangan. 

Keadilan, mempertimbangkan prinsip meritokrasi dan memberikan akses yang sama bagi calon 

mahasiswa yang berkualitas namun kurang mampu secara ekonomi atau memberikan akses 

bagi disabilitas maupun bagi yang beragama non Islam. Pemerataan, memperhatikan sebaran 

daerah asal, tidak bias gender. Pada tahun 2017 terdapat 550 pendaftar di Prodi Pendidikan 

Matematika dengan jumlah pendaftar laki-laki sebanyak 148 (26,91%) dan perempuan 

sebanyak 402 (73,09%). Dari pendaftar tersebut, terdapat 311 pendaftar yang lulus seleksi dan 

135 pendaftar yang melakukan registrasi. 

 

Tabel 1. Data penerimaan mahasiswa baru prodi pendidikan matematika 

Ikut Seleksi Lulus Seleksi Registrasi 

550 311 135 

 

1. IKUT SELEKSI (550) 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

1 2017 ARA'AFI ADDIEN JANUAR HUTAMA L 85728161852 

2 2017 ABED ROZAQ L 85869992440 

3 2017 ADAM SUGENG SAPUTRO P 81358555727 

4 2017 ADDIEN JANUAR HUTAMA P 85728561852 

5 2017 ADE SETIAWAN L 85216068288 

6 2017 ADE SUPRIYANTO P 85786774700 

7 2017 ADE TEGAR PRIO MARTA L 89503890142 

8 2017 ADHELIA SEPTI JIWANDARU P 85293299236 

9 2017 ADIMAS BAGASKARA L 85876799967 
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NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

10 2017 AFIFAH ENDAH SASANTI P 85786296773 

11 2017 AFIFAH MA'RUFI P 82225339683 

12 2017 AFIFATUL AYU ASTIANI P 81219013841 

13 2017 AFTIKHA NAYLA A'LANIA RAKHMA P 85725218835 

14 2017 AGIESKA RARA PRAMAGDA P 85869059499 

15 2017 AGUS DWIYANTO L 85640155083 

16 2017 AHMAD HASAN ASYARI L 85225014959 

17 2017 AHMAD TUGIONO L 85860626521 

18 2017 AHMAD ZUL FAKAR L 85728138600 

19 2017 AISIYAH DEWI AMINI P 81329970920 

20 2017 AISYAH SANGGITA DEVIANI P 83866036538 

21 2017 ALFIAN NUR AULIDA P 81357091126 

22 2017 ALI IMRON P 82313534292 

23 2017 ALIFIA INDAH LESTARI AHMAD P 85641023379 

24 2017 ALIFIA KARINA P 85225076397 

25 2017 ALKA ROMADHONNI L 8818542417 

26 2017 AMELIA EKA PUTRI P 85972578501 

27 2017 AMELIA RIZKI PURWANTI P 85640702126 

28 2017 AMELINDA WIDYASARI P 82314923997 

29 2017 AMELLIA SEVIRA ANGGRAINI P 8895462922 

30 2017 AMIK SETYOWATI P 817276337 

31 2017 ANA PUJI SETYOWATI P 81329230251 

32 2017 ANANTASIA SAFITRI DEWI P 87835735023 

33 2017 ANANTI NURUL ILMI P 87733557843 

34 2017 ANAS KUSUMA L 85701042856 

35 2017 ANDIKA WAHYU SAPUTRA L 89518344461 

36 2017 ANDINI PANGASTUTI P 81329292846 

37 2017 ANDRA AMALISA P 85642405012 

38 2017 ANDRA EGA L 85713730311 

39 2017 ANDRIYANI P 85235453201 

40 2017 ANGELA DALTA SANTOSA P 82327997300 

41 2017 ANGELINA CHYNTIA LIEANY WIYONO P 85640745073 

42 2017 ANGGA DWI CAHYONO L 882005529924 

43 2017 ANGGA KURNIATAMA P 85740134848 

44 2017 ANGGA NUR CHOLIS P 85766958496 

45 2017 ANGGIT ROSIANALDY L 85230240852 

46 2017 ANGGITA PUTRI CAHYANINGTYAS P 89660097254 

47 2017 ANGKY WISTRIA RACHMA L 82242007210 

48 2017 ANIS SHIHAFIYATAL ABIDA P 81329230256 

49 2017 ANISA JUNIATI AHMAD P 87811254695 

50 2017 ANISA SOLIHAH P 81215719879 

51 2017 ANISAH NUR'AINI P 87836264840 

52 2017 ANISAH NURJANAH P 85229759068 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

53 2017 ANISAH SUKMAWATI AZMI P 85728504793 

54 2017 ANISYA ITSNA WATI P 85642418121 

55 2017 ANITA UMMU HIDAYAH P 85728948467 

56 2017 ANJANI RESTU DEWI P 85814488536 

57 2017 ANNA INSWIROHMAWATI P 83866466631 

58 2017 ANNISA BENITA CANDRA DEWI P 8977680618 

59 2017 ANNISA NUR AFIDAH AFIANI P 82244871944 

60 2017 ANTON SAPUTRO L 85740859117 

61 2017 APRILIA EKA FITRIANI P 87734809378 

62 2017 APRIYANI SURYANINGTYAS P 85740664531 

63 2017 ARAS ANDI TAWAF L 351672426 

64 2017 ARDI WINARNO L 85726176235 

65 2017 ARI SETIANINGSIH P 85790666499 

66 2017 ARIEF YANUAR DANI L 2718025091 

67 2017 ARIF AKBAR AMIRUDDIN L 8563516465 

68 2017 ARIF NUGROHO L 89603290287 

69 2017 ARINA ZAINATUL WAFIROH P 85865572410 

70 2017 ARIS ARIANTI P 85641495544 

71 2017 ARIS BUDIONO L 81994446413 

72 2017 ARIS CIREDES L 81946976161 

73 2017 ARIS WIDEBDO L 85875756974 

74 2017 ARISKA MUFIDATUL AMRINA P 81228288106 

75 2017 ARIYANA KUSUMA SARI P 85742966997 

76 2017 ARLANGGA NIKO PRASETIYO L 85232371039 

77 2017 ARLANGGA NIKO WILDAN PRASETIYO L 85232371639 

78 2017 ARYA GUNAWAN L 81228191862 

79 2017 ASIFA NUR ANIDA P 85602262182 

80 2017 ASIH WINDY SUSILO NINGTYAS P 85647420049 

81 2017 ATIKA KUSUMANINGTYAS P 85727606538 

82 2017 ATIKHA NUR KHOIDAH P 81393377963 

83 2017 ATRIA DESTI P 85848501302 

84 2017 ATSBRIAN JUARISTA PEMBAJENG L 88801959028 

85 2017 AVRILIA PUSPA MAHARANI P 8981646811 

86 2017 AYU RAHMA P 82329458915 

87 2017 AYU RAHMADANI P 82329551915 

88 2017 AYUK NUR SHOLIKHAH P 85640448454 

89 2017 AYUK RAHMADANI P 82329455915 

90 2017 AZIDZ AG ARDANTA L 85878052814 

91 2017 AZIZ PUTUT WIJANARKO P 81398677984 

92 2017 AZZAH AMANY P 85932105913 

93 2017 BANGKIT DIYAN MUSTHOFA L 81329780883 

94 2017 BAYU ARIF RAMDHANA P 85866436295 

95 2017 BAYU HEPY RIZKI RAMADHAN L 81804552908 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

96 2017 BAYU WIDO ANGGORO L 88229549446 

97 2017 BELLA NANDIKA FATMAWATI P 85641214260 

98 2017 BINTANG RIZKI PANGESTIKA P 85229555429 

99 2017 BRILIAN MEILANA DEWI P 85642494328 

100 2017 BUDI SUSANTO L 81904598072 

101 2017 CAHYANI GAMA IRWANTI P 85725501054 

102 2017 CITRA SAMSU NUR RAHMAH P 2716594303 

103 2017 DAFA RADITYA HAIKAL L 81226256117 

104 2017 DANDUT IRAWAN P 85742769749 

105 2017 DARMA DIYASTO L 81567895717 

106 2017 DEA FAUZIAH P 85755144325 

107 2017 DEA SABATINA P 85647268021 

108 2017 DEFI FATIKHATUL HIDAYAH P 85740641123 

109 2017 DENA JULIA SAFITRI P 895320664681 

110 2017 DENIS RIFKI SETIAWAN P 89692008791 

111 2017 DENNY HERMAWAN L 88216021207 

112 2017 DENNY SUPRIYANTO P 83815483680 

113 2017 DENY KURNIAWAN P 81329453064 

114 2017 DESI ARDIYANTI WIDYATAMA P 85213484115 

115 2017 DESSI DYAH ARIYANI P 8998885460 

116 2017 DESY ARUMNDIA SARI P 85728540462 

117 2017 DEWI AMBIKA TATA SETIANINGSIH P 85728626914 

118 2017 DEWI APRILIANA NUR CAHAYA SARI P 85725345473 

119 2017 DEWI AYU NINGTYAS P 85728688542 

120 2017 DEWI NUR ROCMAWATI P 85329094115 

121 2017 DEWI SETIYANINGRUM P 85727472478 

122 2017 DEWINATARIA P 87834257592 

123 2017 DHIMAS RIDHO PRASETYO L 88224241451 

124 2017 DIAH PUSPITA SARI P 81575580859 

125 2017 DIAN ASIH KUSUMAWARDANI P 2715666011 

126 2017 DIAN ASIH PERMATASARI P 285666011 

127 2017 DIAN LAILA APRIYANTI P 85225981092 

128 2017 DIDIK IMAS SOLIKIN L 85385288469 

129 2017 DIDIK RONY WIJAYA L 8564109742 

130 2017 DIDIK SOLIKIN L 85385287469 

131 2017 DIKA FAJAR PURNOMO L 89665821626 

132 2017 DIMAS GALAN FADIL ADITYA L 85225123117 

133 2017 DIMAS WAHYU RAMADHAN L 81219689691 

134 2017 DISKI PURWANTO P 81210311922 

135 2017 DITO MUHAMMAD RIZQI P 89603794101 

136 2017 DIVINIA ANJANI P 82385090256 

137 2017 DIYAN NUR MAFAZA P 81326520307 

138 2017 DWI RAHMADANI P 82329461915 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

139 2017 DWI SETIAWAN L 85728032364 

140 2017 DWI SRI LESTARI P 87833656883 

141 2017 DWIYANTI P 85647497166 

142 2017 DYAH AYU AVITOH P 8562835455 

143 2017 DYAH ROCHMAWATI P 85742859538 

144 2017 EDI SAPUTRO L 85643960603 

145 2017 EKA NOVIA ANGGRAINI P 85669542292 

146 2017 EKO BISONO SAPUTRO P 85290187642 

147 2017 EKO SETYAWAN L 81904393566 

148 2017 ELVIN FENDY TRISNALDY L 85642938034 

149 2017 ENDAH SUBEKTI P 85800243356 

150 2017 ENDRA BUDI SULISTIAWAN L 85229044614 

151 2017 ENI MASRUROH P 87836589971 

152 2017 ENI NUR CAHYANTI P 85235453203 

153 2017 ENIKA VERA INTANIA P 85290939803 

154 2017 ENY PURWANINGRUM P 85310779302 

155 2017 ERA BERLIN UMAROH P 85228354315 

156 2017 ERLINDA NOVIA CANDRASARI P 85647239981 

157 2017 EVI RIAYULIATUN P 85747037465 

158 2017 EVI SETIANINGSIH P 8995660037 

159 2017 FAHMI DWI SETYAJI L 81334933360 

160 2017 FAIZATUR ROFI'AH P 85875720905 

161 2017 FAJAR ARIF UDIN P 85875553535 

162 2017 FAJAR KURNIAWAN L 85641051312 

163 2017 FARAH DZIL BARR P 85742985247 

164 2017 FARID DESTIAWAN PUTRA P L 85226474621 

165 2017 FARIDA ESTI WIDAYATI P 85725014026 

166 2017 FATEN NABILLAH P 81703635549 

167 2017 FATKHUR ROKHMAN L 85726844064 

168 2017 FATMAWATI KHOIRUNNISA' P 85259740644 

169 2017 FAUZIYAH EKA PURNAMASARI P 85728677626 

170 2017 FAUZY AHDHIAT DWI CAHYA P 85728900202 

171 2017 FEBRIANA VINY NURCHASANAH P 89658661593 

172 2017 FEBRILIA KUSUMA WARDANI P 85728202509 

173 2017 FEBRIYAN NIKO WAHYU SETYO U L 8895354024 

174 2017 FEMITA NUR MAHARANI P 88239268698 

175 2017 FENNI SUNTARYATI P 85642310373 

176 2017 FERNANDA SETYAWAN L 89654562099 

177 2017 FERRY AN-AN ARFIANTI P 27189246 

178 2017 FIDA HUDAIFAH P 81225180041 

179 2017 FIFY NANDASARI P 85726149313 

180 2017 FIKA ERMILIA OCTAVIANI L 85642753144 

181 2017 FIKA RIZQI RACHMAWATI P 85642154653 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

182 2017 FIRDA RISMAWATI P 85891810594 

183 2017 FIRDA ZAKARIA WIDAYANI P 85747527827 

184 2017 FITA KAROMAH P 88227746452 

185 2017 FITRI KRISTIANINGRUM P 85743207360 

186 2017 FITRI ROMUNA SARI P 85735125301 

187 2017 FITRI SALAMAH P 85728962478 

188 2017 FITRIA KURNIASIH P 2723165924 

189 2017 FITRIA RIZKI ARIFIAH P 85867536720 

190 2017 FITRIANA DEWI LESTARI P 85735215764 

191 2017 FITRIANI DYAH UJIASTUTI P 81390267066 

192 2017 FRIDA NUR SAFITRI P 81329050196 

193 2017 GALIH NOVITA ANDRIANI P 292761475 

194 2017 GALUH ASPRILIA FADILAH P 81325095120 

195 2017 GANANG SARDIKA WICAKSONO L 85727697503 

196 2017 GIDHA ARMILDHAARNAWA P 81247699594 

197 2017 GITA AGUSTYA ANDINI P 85607298088 

198 2017 GRESI PUTRI MAYANGSARI P 85641293945 

199 2017 GUNAWAN L 85740783165 

200 2017 GUNTUR HIDAYAT L 85320075887 

201 2017 HAFIDZ RIZHA ALBANA L 85649869065 

202 2017 HAMID ARIFIN L 85728543556 

203 2017 HAMID QODRI L 85642941069 

204 2017 HANIF MUHAMMAD RAUUF L 85867126680 

205 2017 HANIF YUNUS SETIAWAN L 85799365360 

206 2017 HANIK AMBAR SOLIKHAH P 89680558282 

207 2017 HARDI WAHONO L 81946221967 

208 2017 HARIS WAHYU PAMUNGKAS L 85702235880 

209 2017 HARJANTO L 85728751870 

210 2017 HARLIYANDRI IQBAL NUGROHO L 81901416625 

211 2017 HARMOKO L 85742923700 

212 2017 HARTANTO L 87833356989 

213 2017 HASNA AVINIAS DENTA P 81390188130 

214 2017 HAVID SETIAWAN L 85647507339 

215 2017 HENDRA DWI HANTORO P 859140643309 

216 2017 HERLINA DWI KARTIKASARI P 85647340226 

217 2017 HERLINA TRI WIDHIASTUTI P 8985526162 

218 2017 HERY RIZKIAWAN L 87733568576 

219 2017 HIKMI INAYAH P 85759742194 

220 2017 HILMI FADHILLAH AKBAR L 83806797901 

221 2017 IDA SITI NURYANA P 85725279189 

222 2017 IKA NUR FITRIANA KUSUMAWATI P 85727046170 

223 2017 IKA YULI RAHMAWATI P 85725185951 

224 2017 IMROATUN NUR KHASANAH P 85867364691 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

225 2017 IMRON AHMAD P 82313530292 

226 2017 INDAH WULANDARI P 85740359567 

227 2017 INDIYAH PUSPITASARI P 85643478001 

228 2017 INTAN TAHMALIA P 85725314406 

229 2017 IRA DWI CAHYATI P 85727830569 

230 2017 IRDA RISMAWATI P 85891510594 

231 2017 IRNA PIPIN VIRNANDA P 81391928401 

232 2017 IRVAN NUGROHO L 81329209656 

233 2017 ISFA HAYYULBATHIN P 85640401436 

234 2017 ISMATUL ZULFA P 85642543933 

235 2017 ISNAN ROSYID L 87736187153 

236 2017 ISTIQOMAH P 8528586860 

237 2017 ITSNAINI USWATUN HASANAH P 87835566294 

238 2017 IVTA RODIANA P 85224130989 

239 2017 JIHAN FAUZIN ANITASARI P 2718022213 

240 2017 JIHAN SAPUTRI P 85869210217 

241 2017 JODI  RAMADAN L 82329451995 

242 2017 JOKO ARI WIBOWO P 85708190922 

243 2017 JOKO PRAYITNO P 85972585438 

244 2017 JOKO RAHARJO L 81282012712 

245 2017 JOTHAT KHOERUDIN L 85229259133 

246 2017 JUANG BINTANG PRATAMA P 895329035000 

247 2017 JUHAN SAPUTRA L 85869215217 

248 2017 KAROLYNE MICHELIA PUTRI P 82324888018 

249 2017 KHOLIFAH RIFAI P 83866538528 

250 2017 KIRANA KHAIRUNNISA P 81328290950 

251 2017 KUKUH HIMAWAN L 85641202309 

252 2017 Kurniawan Budi Santoso L 85228326392 

253 2017 LAELATUL KHASANAH P 85726944763 

254 2017 LAILI WULANDARI P 85867266404 

255 2017 LATIFAH FATHUR ROCHMAWATI P 85729109772 

256 2017 LEDITYA ANISA P 81213436614 

257 2017 LESTARI PRIHASTUTI P 85649052969 

258 2017 LIA INDAH PURNAMA SARI P 81393434677 

259 2017 LIA LESTARI P 85293879297 

260 2017 LILING KRISTIN SETYOWATI P 81567861009 

261 2017 LINA WAHYU SRI FATMASARI P 82313034743 

262 2017 LINDA LIA UTAMI P 85742234733 

263 2017 LINDA MAHARANI P 85601582207 

264 2017 LINDA ROOSDIANA PERMATASARI P 81910060588 

265 2017 LISA ARIANI P 87831161924 

266 2017 LISTIA NINGSIH P 81915203186 

267 2017 LIYA EKA PRASETYO P 81239172661 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

268 2017 LOVIA UDHAYANI P 81918748949 

269 2017 LUIZA BERLIN OKTAVIA P 81393256990 

270 2017 LUKISANITA KUSHARDANI P 8164882122 

271 2017 LUNA EKA PRABAWATI P 85229060774 

272 2017 LUTFIANA BUDI ASTUTI P 2717000404 

273 2017 LUTFIANI NURUL AISAH P 89620441008 

274 2017 LYA FITRI DIAN SUSANTI P 85865341405 

275 2017 M. ROIS FATHONI L 895322275576 

276 2017 MAFTUCHATUL HIDAYAH P 85895801176 

277 2017 MALINA IKA SUSANTI P 81914203941 

278 2017 MANGGAR SHINTIA WIBAWANTI P 85290131289 

279 2017 MARJUKI RAHARJO P 89620697267 

280 2017 MARLINDA FITRIYANI P 2854415893 

281 2017 MASRUROTUN NAFIAH P 85647222060 

282 2017 MA'SUM HARITS P 85731528747 

283 2017 MA'UNAH P 2955500688 

284 2017 MEGA DWI ATIKAH P 8811686607 

285 2017 MEINAWATI P 87813075723 

286 2017 MELADIA SALSABILA ULFAH P 82242716065 

287 2017 MELIANA OKTAVIA P 85726720140 

288 2017 META KRISTINA YULINDA P 81326113199 

289 2017 

MEYLANDY ALAM PRASETYO 

RAHARJO L 82220477860 

290 2017 MIFTACHUL JANAH P 85740552511 

291 2017 MIFTAHUL JANNAH P 81542589041 

292 2017 MIRA SRI ARUM WULANDARI P 87834965720 

293 2017 MOCH WILDAN AGUNG PRAKOSO L 82249044234 

294 2017 MOHAMAD ANAN SHAIFUL ABAS L 88216637292 

295 2017 MOHAMAD IQBAL MUSTOFA L 85642824158 

296 2017 MOHAMMAD ABDUL LATIF L 85229399955 

297 2017 MOHAMMAD NUR SAID L 8972282942 

298 2017 MUFATIKHAH ROUDOTUL HIKMAH P 85226477999 

299 2017 MUFTI KHOIRUNNISA' P 81329491842 

300 2017 MUH. AYDAVA MUBAROK L 81319307542 

301 2017 MUHAMAD HAMAM FAIZ L 81476651341 

302 2017 MUHAMAD IRFAN L 81475520227 

303 2017 MUHAMAD MUNZIN L 81325507726 

304 2017 MUHAMAD WAHYU L 82117217734 

305 2017 MUHAMAR DENI MURDANI P 81325422581 

306 2017 MUHAMAT DENI MURDANI P 81325402581 

307 2017 MUHAMMAD AGUNG WIMANSYAH L 82278650969 

308 2017 

MUHAMMAD AJIANTOKO EHSA 

WIBOWO L 85643078597 

309 2017 MUHAMMAD ARIF RAHMAN L 85781323037 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

310 2017 MUHAMMAD ARIF SYAIFUDIN L 85869015514 

311 2017 

MUHAMMAD FAHRUDIN YUONO 

SAPUTRA P 85727441842 

312 2017 MUHAMMAD IHSAN SYAIFUDDIN L 81329236251 

313 2017 MUHAMMAD ISA ANSHORI L 85727666430 

314 2017 MUHAMMAD NUR SANDI P 85729242084 

315 2017 MUHAMMAD ULIN NUHA L 81575161351 

316 2017 MUHKI BUDIN L 82117200567 

317 2017 MUHMMAD NUR AULIA ZAKKA P 81329230281 

318 2017 MUKHLIS EFFENDI L 285666075 

319 2017 MULYANINGSIH P 85643759627 

320 2017 MULYANINGSIH P 895389436828 

321 2017 MURNI ASIH P 85728503593 

322 2017 MUSTIKA KURNIA SARI P 81226116188 

323 2017 MUTIARA NUR HAYATI P 87759078937 

324 2017 NADA THUFAILAH P 82323962658 

325 2017 NADYA FIRSTA RAHMA P 85292546204 

326 2017 NAFFISA HANIF AZZAHRA P 85743606203 

327 2017 NAFIQOH ELSA KARTIKANINGTYAS P 82313139234 

328 2017 NANANG PRASETYO L 8993497766 

329 2017 NANDA CLARA AFNITASARI P 81325525880 

330 2017 NANDA MUDI ASTUTI P 85229917142 

331 2017 NANDIKA FATMAWATI P 85641214261 

332 2017 NARESWARI P 82221605203 

333 2017 NAVIA NUR AZIZAH P 85786703559 

334 2017 NEHA DEVI SAFIRA P 83805214541 

335 2017 NIA NILAMSARI P 85225489098 

336 2017 NICO ARDIAN FENDY PRADITYA L 85641135091 

337 2017 NICOLA AGUNG SETYADI L 87842105822 

338 2017 NIKEN TRI WIDIASTUTI P 85730830662 

339 2017 NINDYA KUSUMASARI AZIZAH P 82324556417 

340 2017 NIRWALA YUDHA NASTITI P 85229982557 

341 2017 NISA NOOR FITRIANA P 85244919959 

342 2017 NITYANA ANISAH HANAN P 8971059145 

343 2017 NIVA NUR WASILATUROCHMAH P 81548447444 

344 2017 NOOR SYA'AFI P 85640605715 

345 2017 NOVA ARGA WICAKSONO L 81328908427 

346 2017 NOVA DWI JAYANTI P 85740417347 

347 2017 NOVIA SUCI KURNIAWATI P 81317082415 

348 2017 NOVIA SUWASTIKA P 81329159043 

349 2017 NOVIETA SRI WULANDARI P 83838355611 

350 2017 NOVITA CAHYANINGSIH P 81325275002 

351 2017 NOVITA SARI P 85802861769 

352 2017 NOVITASARI P 81904764827 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

353 2017 NUNUK MUNINGSIH P 85642704870 

354 2017 NUNUNG DWI UTAMI P 85727696926 

355 2017 NUNUNG PRABAWATI P 85229244417 

356 2017 NUNUNG ROSSILVIA HELIYANA P 85647000625 

357 2017 NUR EVIANI P 85290629273 

358 2017 NUR FITRIYANA ULFA P 276330693 

359 2017 NUR IZZAH AHMAD P 81365698545 

360 2017 NUR MAHARANI P 88239261698 

361 2017 NUR MUHAMMAD WAHYU NUGROHO L 82331393122 

362 2017 NURBAETI P 85740461032 

363 2017 NURI AGUSTINA SAFITRI P 85728680284 

364 2017 NURI INDAH OKTAVIANI P 85866345699 

365 2017 NURINA LISTYA PUTRI P 85641959417 

366 2017 NURUL CHOMARIYAH P 85642318579 

367 2017 NURUL KHASANAH P 85229111018 

368 2017 NYOVITA RINDY MEYSSELLA P 85731246843 

369 2017 OKTAVIA TRI KARUNIA DEWI P 89601173442 

370 2017 OKTIK VIKA SARI P 85293981493 

371 2017 OVIKA PRISTI P 85226268291 

372 2017 PENI SULASTRI P 81946494201 

373 2017 PRIH SRI LESTARI P 81918791691 

374 2017 PRIHARTINI P 83126594654 

375 2017 PRIMANDA WAHYU WIDYARNO P 85876073414 

376 2017 PRIMANDA WIDYARNO P 85876573414 

377 2017 PUJIYANTO L 85725133756 

378 2017 PUJIYATI P 85225643383 

379 2017 PUTRI PRASETYOWATI P 85722147513 

380 2017 QURIA DIAH PUSPITA SARI P 81575580850 

381 2017 QUROTUN A'INI P 85714283432 

382 2017 QURROTUL'AIN P 2715885509 

383 2017 RAGIL DYAH NOVITASARI P 85642070281 

384 2017 RAHMA AYU UTAMI NUGRAHA PUTRI P 895376661266 

385 2017 RAHMA BELINDA P 81218486086 

386 2017 RAHMAD SETIYAWAN L 88232001854 

387 2017 RAHMADANI P 82329456915 

388 2017 RAHMADANI BRATASARI P 82329451915 

389 2017 RAKHMA PRAHARDINI L 85727727693 

390 2017 RANI PUSPITA SARI P 85725145315 

391 2017 RATNA CITRA RUSYANI P 85287725011 

392 2017 RATNA DWI SUSILOWATI P 85791061838 

393 2017 RENA RAHMAWATI P 85742074898 

394 2017 RENI KURNIAWATI PERTIWI P 85725231416 

395 2017 RESA ALDY SETIAWAN L 88227801793 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

396 2017 RESA ARISKASARI P 87702388542 

397 2017 RESTI KESTURI P 85642017525 

398 2017 RESTU ANGGGORO KASIH P 88704066591 

399 2017 RETNO MARKURANTI P 87735045194 

400 2017 RETNO WULANDARI P 85725030402 

401 2017 REVANGGA DHANU PRASETYA L 83128694130 

402 2017 RHOHIB CAHYONO L 85725604029 

403 2017 RIA NUR ARIFAH P 81214698114 

404 2017 RIA RISTI ULFAH P 85727375590 

405 2017 RIDHY NIZAR FIRJATULLAH L 83869082031 

406 2017 RIFTAKHUL ARDI BAKHTIYAR L 85740895289 

407 2017 RIKI RIYANTO L 82123814488 

408 2017 RIKKI ALDY NUR CAHYO P 85745637327 

409 2017 RIMBA RAMA DHIKA L 8816749320 

410 2017 RINDANG CALEGIARTANTI P 85290600310 

411 2017 RINI AGUSTIN P 85729689747 

412 2017 RINNA SULISTYANINGRUM P 81393424891 

413 2017 RIRIH KARISMA P 85647270009 

414 2017 RIRIH PONCOWATI P 89520304174 

415 2017 RIRIS OKTAVIANI P 85727507054 

416 2017 RISKA IRNANDA PUTRI RAKASIWI P 85257718095 

417 2017 RISKA SETYA HIJRIATI P 85642654004 

418 2017 RISKYA DWI DAMAYANTI P 85642708797 

419 2017 RISMANIAR ETTY HAPSARI P 83866566565 

420 2017 RITA RAZIS P 85729258761 

421 2017 RIYA CAHYANI P 85742786349 

422 2017 RIYA JANUAR HERUNINGSIH P 85762598379 

423 2017 RIYANA HARI RAHAYU P 85647332495 

424 2017 RIZAL ADHIM AVE SHENA L 85749000060 

425 2017 RIZKA DWI JAYANTI P 89504342523 

426 2017 RIZKI FAJAR KURNIAWATI P 85647493215 

427 2017 RIZSKI SHOFIYANA P 82221806820 

428 2017 ROBBY SEPTIAN DWI SETYA P 82138602254 

429 2017 ROBY DWI PRASETYO L 882005795356 

430 2017 ROFIDAH SALMA NAFI'AH P 85743705592 

431 2017 ROFINDA TAUBAH P 85727610628 

432 2017 RONI SETIAWAN L 81909735118 

433 2017 ROSIANA SEKAR MASTUTI P 85728209057 

434 2017 ROSIANA TRI ENDRASTI P 271894352 

435 2017 ROSSITA PUTRI P 85328991754 

436 2017 ROSYI MARSELINA P 85225774165 

437 2017 ROSYID ASH SHIDIQI P 83830296989 

438 2017 RR MAYDITA HIKIMIAH HANIFAH P 81391747881 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

439 2017 RUDI SUSANTO L 81904598172 

440 2017 RUHDOMO RIYANTO L 81226142012 

441 2017 SABILA KHOIRUNNISA P 2955523773 

442 2017 SABRINA AISYA ANINDYA PUTRI P 85728689881 

443 2017 SARASWATI P 85727058121 

444 2017 SARI RINI HAPSARI P 85867987954 

445 2017 SATITI WIDYANINGSIH P 85742559834 

446 2017 SEPTIWI FAJAR ANGGRAINI P 81228891901 

447 2017 SETIA HADI WICAKSANA L 2718823410 

448 2017 SHAL AH HUDDIN L 81567710569 

449 2017 SIGIT ADI WIBOWO L 85728385172 

450 2017 SIGIT PRASETYO L 85743698093 

451 2017 SILVIA SUCIANI WAHYUNINGSIH P 87719969091 

452 2017 SINDI DWI RAMADHAN P 88238036866 

453 2017 SINDI RAMADHAN P 88238536866 

454 2017 SISKA ROHMAWATI P 85800444817 

455 2017 SITI AMIROH SARI P 85741850596 

456 2017 SITI AZAR MARFUAH P 81329598185 

457 2017 SITI JULIANA P 85878976127 

458 2017 SITI MASPIATUN NAPIAH P 85740849122 

459 2017 SITI NUR HASANAH P 85293287992 

460 2017 SITI ROFI'ATUN NISA' P 81393635803 

461 2017 SITI SOLIKATUN P 85290275080 

462 2017 SITI WIDYANINGSIH P 85742759834 

463 2017 SRI LESTARI P 85875765515 

464 2017 SRI LESTARI P 85725655812 

465 2017 SRI LESTARI P 85642426206 

466 2017 SRI SUSANTI P 85226596568 

467 2017 SRI WAHYUNI P 85293783640 

468 2017 SRI WIDYAWATI P 85225447993 

469 2017 SUCI WIDYANINGSIH P 85335034640 

470 2017 SUKMA DUKTURIYAWATI P 85868553018 

471 2017 SULIS BUDIYANTO L 87836689900 

472 2017 SULISTO L 81386355467 

473 2017 SUMARSONO L 85726830174 

474 2017 SUNARNO L 85725076673 

475 2017 SURENI FITRIYAH P 81554386745 

476 2017 SURYANING FAJAR SARI P 85253319782 

477 2017 SUTAN HADE ANANTOTUR L 85725105746 

478 2017 SUTRIYANI P 81928299217 

479 2017 SYAIFUL MUSTOFA P 89652349130 

480 2017 TAMY PRASETYAWATI L 895385289195 

481 2017 TAUFIK FAJAR GUMILANG L 81329119408 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

482 2017 TEGAR SAPUTRA L 87821648430 

483 2017 TEGUH EDI SUTRISNO L 85229214409 

484 2017 TEGUH RAHAYU L 8819470192 

485 2017 TIA PUTRI PRAMESTI P 85815837595 

486 2017 TIAS PUSPITASARI P 82326030278 

487 2017 TITIN ACHIRWATI P 85732323395 

488 2017 TITIS PUTRI ANGGRAINI P 82325067391 

489 2017 TOMY PRASETYO L 895385289105 

490 2017 TRI ADHI SUNENDAR P 8564744314 

491 2017 TRI FEBRUENY P 85642128020 

492 2017 TRI HUTAMI P 81393680197 

493 2017 TRI PUJI UTAMI P 8559813411 

494 2017 TRI RAHAYU P 885728814502 

495 2017 TRI SUSILO L 87736080833 

496 2017 TRISKHA SHAVIRA LATIFAH NOER P 81227370597 

497 2017 TRISNA EKA SUSANTI P 85713320390 

498 2017 TRIYAS ARUN CLANDIA P 81215543963 

499 2017 TUTI RISKAWATI P 85647003771 

500 2017 TYAS BUDI UTAMI P 85803650108 

501 2017 UMI HABIBBAH P 87836023002 

502 2017 UMI HASANAH P 85642392592 

503 2017 UMI ISROTUN P 85740348930 

504 2017 UTAMI NINGSIH P 85647102090 

505 2017 VANDRA L 85713731319 

506 2017 VEANDRA VEGA L 85713731311 

507 2017 VICKY ANDIKA PRASETYO L 82245115336 

508 2017 VIRDA AULIA RAHMAYANTI P 89502335021 

509 2017 VIVIEN HANDAYATI P 8974870919 

510 2017 WAHIDNI KARIMAH HINAS P 85725326027 

511 2017 WAHYU AGUSTIN PUTRI PROKLAMASI P 85778922349 

512 2017 WAHYU DIKA NUGROHO L 85641636623 

513 2017 WAHYU FITRIASTUTI P 85640787523 

514 2017 WAHYU PURNAMASARI P 85229331619 

515 2017 WAHYUNINGTYAS P 85799775585 

516 2017 WAIS HARIYANTI P 895344561376 

517 2017 WAREL SATYA ARJIHAN P 85211814715 

518 2017 WASIS YULI FADLY L 8995551945 

519 2017 WIDI AULIYA RACHMAN P 85725633376 

520 2017 WIDODO YULIASTO L 85725345829 

521 2017 WIDYA OKTARINA WIJAYANTI P 85727724420 

522 2017 WIJIANI NGUDI LESTARI P 85642942435 

523 2017 WINDA KURNIASARI P 85647297662 

524 2017 WINDHA HERMAWATI P 87836460389 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

525 2017 WINDHA PURI HASTUTI P 81229748172 

526 2017 WINNY AYU KUSUMASTUTI P 82214554712 

527 2017 WIWIN ASTUTI P 85647200004 

528 2017 YATU SEMBI HIMA P 85329083473 

529 2017 YAYUK P 85226437407 

530 2017 YOGI DHEBI HIAHANI P 8985518555 

531 2017 YONNA FIRSTA FABYOLLA P 81316902140 

532 2017 YOSITA RUSKAMA KUSUMAWATI P 87708304377 

533 2017 YOTAM AGUNG PRATAMA L 85727300719 

534 2017 YUDA PRASETYO P 85743644935 

535 2017 YUDHI FIRMANSYAH L 85885208679 

536 2017 YUELA NOVITA SARI P 8580221769 

537 2017 YULI SITI MASFUAH P 85226686369 

538 2017 YULI SURYANTO L 85726302003 

539 2017 YULISTINA APRIYANI P 82111434282 

540 2017 YUMI PRIMA ANDRIYANA P 85293754824 

541 2017 YUNI TRI WIDIYANTI P 85293160339 

542 2017 YUNYTA KARTIKA PRATIWI P 81322152384 

543 2017 YUTIK ISMIATI P 87836144472 

544 2017 YUYUN ARNOFISARY P 8197637912 

545 2017 YUZKY NAINTIN ANINDITYA P 294384594 

546 2017 ZAENI HASAN L 85727925803 

547 2017 ZAHIYAH ASLA SALSABILA P 85740300219 

548 2017 ZAKYATUN NAFIAH P 85643093376 

549 2017 ZULFAH FITRIYANI P 85771342116 

550 2017 ZURAIDA NURFIKRIANA MEURAXA P 85725243280 

 

2. LULUS SELEKSI (311) 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

1 2017 A.RA'AFI ADDIEN JANUAR HUTAMA L 85728161852 

2 2017 ABED ROZAQ L 85869992440 

3 2017 ADE SETIAWAN L 85216068288 

4 2017 ADHELIA SEPTI JIWANDARU P 85293299236 

5 2017 AFIFAH ENDAH SASANTI P 85786296773 

6 2017 AFIFAH MA'RUFI P 82225339683 

7 2017 AFIFATUL AYU ASTIANI P 81219013841 

8 2017 AFTIKHA NAYLA A'LANIA RAKHMA P 85725218835 

9 2017 AGIESKA RARA PRAMAGDA P 85869059499 

10 2017 AGUS DWIYANTO L 85640155083 

11 2017 AHMAD HASAN ASYARI L 85225014959 

12 2017 AHMAD TUGIONO L 85860626521 

13 2017 AHMAD ZUL FAKAR L 85728138600 

14 2017 AISIYAH DEWI AMINI P 81329970920 

15 2017 AISYAH SANGGITA DEVIANI P 83866036538 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

16 2017 ALFIAN NUR AULIDA P 81357091126 

17 2017 ALI IMRON P 82313530292 

18 2017 ALI IMRON ROSYIDI P 82313530202 

19 2017 ALIFIA INDAH LESTARI AHMAD P 85641023379 

20 2017 ALIFIA KARINA P 85225076397 

21 2017 AMELIA RIZKI PURWANTI P 85640702126 

22 2017 AMELINDA WIDYASARI P 82314923997 

23 2017 ANANTASIA SAFITRI DEWI P 87835735023 

24 2017 ANANTI NURUL ILMI P 87733557843 

25 2017 ANDIKA WAHYU SAPUTRA L 89518344461 

26 2017 ANDINI PANGASTUTI P 81329292846 

27 2017 ANDRA AMALISA P 85642405012 

28 2017 ANDRIYANI P 85235453201 

29 2017 ANGELA DALTA SANTOSA P 82327997300 

30 2017 ANGGA DWI CAHYONO L 8,82006E+11 

31 2017 ANGGA KURNIATAMA P 85740134848 

32 2017 ANGGIT ROSIANALDY L 85230240852 

33 2017 ANGGITA PUTRI CAHYANINGTYAS P 89660097254 

34 2017 ANGKY WISTRIA RACHMA L 82242007210 

35 2017 ANISA JUNIATI AHMAD P 87811254695 

36 2017 ANISAH NURJANAH P 85229759068 

37 2017 ANITA UMMU HIDAYAH P 85728948467 

38 2017 ANJANI RESTU DEWI P 85814488536 

39 2017 ANNA INSWIROHMAWATI P 83866466631 

40 2017 ANNISA BENITA CANDRA DEWI P 8977680618 

41 2017 ANNISA NUR AFIDAH AFIANI P 82244871944 

42 2017 APRILIA EKA FITRIANI P 87734809378 

43 2017 APRIYANI SURYANINGTYAS P 85740664531 

44 2017 ARAS ANDI TAWAF L 351672426 

45 2017 ARI SETIANINGSIH P 85790666499 

46 2017 ARIF AKBAR AMIRUDDIN L 8563516465 

47 2017 ARIF NUGROHO L 89603290287 

48 2017 ARINA ZAINATUL WAFIROH P 85865572410 

49 2017 ARIS ARIANTI P 85641495544 

50 2017 ARIS BUDIONO L 81994446413 

51 2017 ARIS WIDEBDO L 85875756974 

52 2017 ARLANGGA NIKO WILDAN PRASETIYO L 85232371639 

53 2017 ASIFA NUR ANIDA P 85602262182 

54 2017 ATIKHA NUR KHOIDAH P 81393377963 

55 2017 ATRIA DESTI P 85848501302 

56 2017 AVRILIA PUSPA MAHARANI P 8981646811 

57 2017 AYU RAHMADANI P 82320451915 

58 2017 AYUK NUR SHOLIKHAH P 85640448454 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

59 2017 AYUK RAHMADANI P 82329451915 

60 2017 AZZAH AMANY P 85932105913 

61 2017 BANGKIT DIYAN MUSTHOFA L 81329780883 

62 2017 BAYU HEPY RIZKI RAMADHAN L 81804552908 

63 2017 BELLA NANDIKA FATMAWATI P 85641214261 

64 2017 BINTANG RIZKI PANGESTIKA P 85229555429 

65 2017 BUDI SUSANTO L 81904598172 

66 2017 BUDI UTOMO L 81904508172 

67 2017 CITRA SAMSU NUR RAHMAH P 0271-6594303 

68 2017 DARMA DIYASTO L 81567895717 

69 2017 DEA FAUZIAH P 85755144325 

70 2017 DEA SABATINA P 85647268021 

71 2017 DEFI FATIKHATUL HIDAYAH P 85740641123 

72 2017 DENA JULIA SAFITRI P 8,95321E+11 

73 2017 DENIS RIFKI SETIAWAN P 89692008791 

74 2017 DENNY HERMAWAN L 88216021207 

75 2017 DENNY SUPRIYANTO P 83815483680 

76 2017 DESI ARDIYANTI WIDYATAMA P 85213484115 

77 2017 DEWI AYU NINGTYAS P 85728688542 

78 2017 DEWINATARIA P 87834257592 

79 2017 DIAN ASIH PERMATASARI P 028-5666011 

80 2017 DIMAS GALAN FADIL ADITYA L 85225123117 

81 2017 DIMAS WAHYU RAMADHAN L 81219689691 

82 2017 DISKI PURWANTO P 81210311922 

83 2017 DIVINIA ANJANI P 82385090256 

84 2017 DWI LESTARI P 85875765515 

85 2017 DWI SETIAWAN L 85728032364 

86 2017 DWI SRI LESTARI P 87833656883 

87 2017 DYAH AYU AVITOH P 8562835455 

88 2017 DYAH ROCHMAWATI P 85742859538 

89 2017 EDI SAPUTRO L 85643960603 

90 2017 ELVIN FENDY TRISNALDY L 85642938034 

91 2017 ENDAH SUBEKTI P 85800243356 

92 2017 ENDRA BUDI SULISTIAWAN L 85229044614 

93 2017 ENI MASRUROH P 87836589971 

94 2017 ENI NUR CAHYANTI P 85235453203 

95 2017 ENIKA VERA INTANIA P 85290939803 

96 2017 ENY PURWANINGRUM P 85310779302 

97 2017 ERA BERLIN UMAROH P 85228354315 

98 2017 EVI RIAYULIATUN P 85747037465 

99 2017 FAIZATUR ROFI'AH P 85875720905 

100 2017 FARAH DZIL BARR P 85742985247 

101 2017 FARID DESTIAWAN PUTRA P L 85226474621 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

102 2017 FATMAWATI KHOIRUNNISA' P 85259740644 

103 2017 FAUZIYAH EKA PURNAMASARI P 85728677626 

104 2017 FAUZY AHDHIAT DWI CAHYA P 85728900202 

105 2017 FEBRIANA VINY NURCHASANAH P 89658661593 

106 2017 FEBRILIA KUSUMA WARDANI P 85728202509 

107 2017 FEBRIYAN NIKO WAHYU SETYO U L 8895354024 

108 2017 FEMITA NUR MAHARANI P 88239268698 

109 2017 FENNI SUNTARYATI P 85642310373 

110 2017 FERNANDA SETYAWAN L 89654562099 

111 2017 FERRY AN-AN ARFIANTI P 27189246 

112 2017 FIDA HUDAIFAH P 81225180041 

113 2017 FIFY NANDASARI P 85726149313 

114 2017 FIRDA ZAKARIA WIDAYANI P 85747527827 

115 2017 FITRIA RIZKI ARIFIAH P 85867536720 

116 2017 FITRIANI DYAH UJIASTUTI P 81390267066 

117 2017 FRIDA NUR SAFITRI P 81329050196 

118 2017 GALIH NOVITA ANDRIANI P 0292-761475 

119 2017 GALUH ASPRILIA FADILAH P 81325095120 

120 2017 GIDHA ARMILDHAARNAWA P 81247699594 

121 2017 GITA AGUSTYA ANDINI P 85607298088 

122 2017 GUNTUR HIDAYAT L 85320075887 

123 2017 HAFIDZ RIZHA ALBANA L 85649869065 

124 2017 HANIF MUHAMMAD RAUUF L 85867126680 

125 2017 HANIF YUNUS SETIAWAN L 85799365360 

126 2017 HARDI WAHONO L 81946221967 

127 2017 HARIS WAHYU PAMUNGKAS L 85702235880 

128 2017 HARJANTO L 85728751870 

129 2017 HARLIYANDRI IQBAL NUGROHO L 81901416625 

130 2017 HARMOKO L 85742923700 

131 2017 HARTANTO L 87833356989 

132 2017 HASNA AVINIAS DENTA P 81390188130 

133 2017 HERLINA DWI KARTIKASARI P 85647340226 

134 2017 HIKMI INAYAH P 85759742194 

135 2017 HILMI FADHILLAH AKBAR L 83806797901 

136 2017 IKA NUR FITRIANA KUSUMAWATI P 85727046170 

137 2017 IKA YULI RAHMAWATI P 85725185951 

138 2017 IMROATUN NUR KHASANAH P 85867364691 

139 2017 INDIYAH PUSPITASARI P 85643478001 

140 2017 IRVAN NUGROHO L 81329209656 

141 2017 ISMATUL ZULFA P 85642543933 

142 2017 ISTIQOMAH P 8528586860 

143 2017 ITSNAINI USWATUN HASANAH P 87835566294 

144 2017 JOHAN SAPUTRA L 85869215217 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

145 2017 JOKO ARI WIBOWO P 85708190922 

146 2017 JOKO PRAYITNO P 85972585438 

147 2017 JOKO RAHARJO L 81282012712 

148 2017 JUHAN SAPUTRA L 85869210217 

149 2017 KAROLYNE MICHELIA PUTRI P 82324888018 

150 2017 KIRANA KHAIRUNNISA P 81328290950 

151 2017 LAILI WULANDARI P 85867266404 

152 2017 LATIFAH FATHUR ROCHMAWATI P 85729109772 

153 2017 LEDITYA ANISA P 81213436614 

154 2017 LESTARI PRIHASTUTI P 85649052969 

155 2017 LILING KRISTIN SETYOWATI P 81567861009 

156 2017 LINA WAHYU SRI FATMASARI P 82313034743 

157 2017 LINDA ROOSDIANA PERMATASARI P 81910060588 

158 2017 LIYA EKA PRASETYO P 81239172661 

159 2017 LUIZA BERLIN OKTAVIA P 81393256990 

160 2017 LUKISANITA KUSHARDANI P 8164882122 

161 2017 LUNA EKA PRABAWATI P 85229060774 

162 2017 LUTFIANI NURUL AISAH P 89620441008 

163 2017 M. ROIS FATHONI L 8,95322E+11 

164 2017 MAFTUCHATUL HIDAYAH P 85895801176 

165 2017 MARLINDA FITRIYANI P 0285-4415893 

166 2017 MASRUROTUN NAFIAH P 85647222060 

167 2017 MA'SUM HARITS P 85731528747 

168 2017 MEGA DWI ATIKAH P 8811686607 

169 2017 MEINAWATI P 87813075723 

170 2017 MELADIA SALSABILA ULFAH P 82242716065 

171 2017 MELIANA OKTAVIA P 85726720140 

172 2017 META KRISTINA YULINDA P 81326113199 

173 2017 

MEYLANDY ALAM PRASETYO 

RAHARJO L 82220477860 

174 2017 MIFTAHUL JANNAH P 81542589041 

175 2017 MIRA SRI ARUM WULANDARI P 87834965720 

176 2017 MOHAMAD IQBAL MUSTOFA L 85642824158 

177 2017 MOHAMMAD ABDUL LATIF L 85229399955 

178 2017 MUFTI KHOIRUNNISA' P 81329491842 

179 2017 MUH. AYDAVA MUBAROK L 81319307542 

180 2017 MUHAMMAD AGUNG WIMANSYAH L 82278650969 

181 2017 

MUHAMMAD AJIANTOKO EHSA 

WIBOWO L 85643078597 

182 2017 MUHAMMAD ARIF SYAIFUDIN L 85869015514 

183 2017 

MUHAMMAD FAHRUDIN YUONO 

SAPUTR P 85727441842 

184 2017 MUHAMMAD ISA ANSHORI L 85727666430 

185 2017 MUHAMMAD NUR SANDI P 85729242084 

186 2017 MUHAMMAD ULIN NUHA L 81575161351 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

187 2017 MUHMMAD NUR AULIA ZAKKA P 81329230251 

188 2017 MURNI ASIH P 85728503593 

189 2017 MUTIARA NUR HAYATI P 87759078937 

190 2017 NADA THUFAILAH P 82323962658 

191 2017 NADYA FIRSTA RAHMA P 85292546204 

192 2017 NAFIQOH ELSA KARTIKANINGTYAS P 82313139234 

193 2017 NANANG PRASETYO L 8993497766 

194 2017 NANDA MUDI ASTUTI P 85229917142 

195 2017 NARESWARI P 82221605203 

196 2017 NAVIA NUR AZIZAH P 85786703559 

197 2017 NEHA DEVI SAFIRA P 83805214541 

198 2017 NIA NILAMSARI P 85225489098 

199 2017 NIKEN TRI WIDIASTUTI P 85730830662 

200 2017 NINDYA KUSUMASARI AZIZAH P 82324556417 

201 2017 NIRWALA YUDHA NASTITI P 85229982557 

202 2017 NISA NOOR FITRIANA P 85244919959 

203 2017 NITYANA ANISAH HANAN P 8971059145 

204 2017 NOOR SYA'AFI P 85640605715 

205 2017 NOVIA SUWASTIKA P 81329159043 

206 2017 NOVIETA SRI WULANDARI P 83838355611 

207 2017 NOVITA CAHYANINGSIH P 81325275002 

208 2017 NUNUK MUNINGSIH P 85642704870 

209 2017 NUR IZZAH AHMAD P 81365698545 

210 2017 NUR MUHAMMAD WAHYU NUGROHO L 82331393122 

211 2017 NURUL CHOMARIYAH P 85642318579 

212 2017 NURUL KHASANAH P 85229111018 

213 2017 OKTIK VIKA SARI P 85293981493 

214 2017 PRIH SRI LESTARI P 81918791691 

215 2017 PRIMANDA WIDYARNO P 85876173414 

216 2017 PRIMANDA WAHYU WIDYARNO P 85876073414 

217 2017 RAGIL DYAH NOVITASARI P 85642070281 

218 2017 RAHMA AYU UTAMI NUGRAHA PUTRI P 8,95377E+11 

219 2017 RAHMA BELINDA P 81218486086 

220 2017 RANI PUSPITA SARI P 85725145315 

221 2017 RATNA CITRA RUSYANI P 85287725011 

222 2017 RATNA DWI SUSILOWATI P 85791061838 

223 2017 RENA RAHMAWATI P 85742074898 

224 2017 RENI KURNIAWATI PERTIWI P 85725231416 

225 2017 RESA ALDY SETIAWAN L 88227801793 

226 2017 RESA ARISKASARI P 87702388542 

227 2017 RESTI KESTURI P 85642017525 

228 2017 RETNO MARKURANTI P 87735045194 

229 2017 RETNO WULANDARI P 85725030402 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

230 2017 REVANGGA DHANU PRASETYA L 83128694130 

231 2017 RIA NUR ARIFAH P 81214698114 

232 2017 RIA RISTI ULFAH P 85727375590 

233 2017 RIDHY NIZAR FIRJATULLAH L 83869082031 

234 2017 RIFTAKHUL ARDI BAKHTIYAR L 85740895289 

235 2017 RIKI RIYANTO L 82123814488 

236 2017 RINNA SULISTYANINGRUM P 81393424891 

237 2017 RISKA IRNANDA PUTRI RAKASIWI P 85257718095 

238 2017 RISKYA DWI DAMAYANTI P 85642708797 

239 2017 RISMANIAR ETTY HAPSARI P 83866566565 

240 2017 RITA RAZIS P 85729258761 

241 2017 RIYA CAHYANI P 85742786349 

242 2017 RIZKA DWI JAYANTI P 89504342523 

243 2017 RIZSKI SHOFIYANA P 82221806820 

244 2017 ROBY DWI PRASETYO L 8,82006E+11 

245 2017 ROFIDAH SALMA NAFI'AH P 85743705592 

246 2017 ROSIANA TRI ENDRASTI P 271894352 

247 2017 ROSSITA PUTRI P 85328991754 

248 2017 ROSYI MARSELINA P 85225774165 

249 2017 RR MAYDITA HIKIMIAH HANIFAH P 81391747881 

250 2017 RUHDOMO RIYANTO L 81226142012 

251 2017 SABRINA AISYA ANINDYA PUTRI P 85728689881 

252 2017 SARI RINI HAPSARI P 85867987954 

253 2017 SETIA HADI WICAKSANA L 2718823410 

254 2017 SHAL AH HUDDIN L 81567710569 

255 2017 SILVIA SUCIANI WAHYUNINGSIH P 87719969091 

256 2017 SINDI DWI RAMADHAN P 88238036866 

257 2017 SISKA ROHMAWATI P 85800444817 

258 2017 SITI AMIROH SARI P 85741850596 

259 2017 SITI AZAR MARFUAH P 81329598185 

260 2017 SITI JULIANA P 85878976127 

261 2017 SITI NUR HASANAH P 85293287992 

262 2017 SITI ROFI'ATUN NISA' P 81393635803 

263 2017 SITI SOLIKATUN P 85290275080 

264 2017 SRI LESTARI P 85642426206 

265 2017 SRI WAHYUNI P 85293783640 

266 2017 SUKMA DUKTURIYAWATI P 85868553018 

267 2017 SUMARSONO L 85726830174 

268 2017 SUNARNO L 85725076673 

269 2017 SURENI FITRIYAH P 81554386745 

270 2017 SURYANING FAJAR SARI P 85253319782 

271 2017 TAUFIK FAJAR GUMILANG L 81329119408 

272 2017 TEGAR SAPUTRA L 87821648430 



 

NO TAHUN NAMA JENIS KELAMIN HP 

273 2017 TEGUH RAHAYU L 8819470192 

274 2017 TIA PUTRI PRAMESTI P 85815837595 

275 2017 TIAS PUSPITASARI P 82326030278 

276 2017 TITIS PUTRI ANGGRAINI P 82325067391 

277 2017 TRI ADHI SUNENDAR P 8564744314 

278 2017 TRI HUTAMI P 81393680197 

279 2017 TRI PUJI UTAMI P 8559813411 

280 2017 TRI RAHAYU P 8,85729E+11 

281 2017 TRISKHA SHAVIRA LATIFAH NOER P 81227370597 

282 2017 TRISNA EKA SUSANTI P 85713320390 

283 2017 TRIYAS ARUN CLANDIA P 81215543963 

284 2017 TUTI RISKAWATI P 85647003771 

285 2017 TYAS BUDI UTAMI P 85803650108 

286 2017 UMI ISROTUN P 85740348930 

287 2017 UTAMI NINGSIH P 85647102090 

288 2017 VIRDA AULIA RAHMAYANTI P 89502335021 

289 2017 VIVIEN HANDAYATI P 8974870919 

290 2017 WAHIDNI KARIMAH HINAS P 85725326027 

291 2017 WAHYU DIKA NUGROHO L 85641636623 

292 2017 WAHYU PURNAMASARI P 85229331619 

293 2017 WAIS HARIYANTI P 8,95345E+11 

294 2017 WAREL SATYA ARJIHAN P 85211814715 

295 2017 WASIS YULI FADLY L 8995551945 

296 2017 WIDYA OKTARINA WIJAYANTI P 85727724420 

297 2017 WIJIANI NGUDI LESTARI P 85642942435 

298 2017 WINDA KURNIASARI P 85647297662 

299 2017 WINNY AYU KUSUMASTUTI P 82214554712 

300 2017 WIWIN ASTUTI P 85647200004 

301 2017 YAYUK P 85226437407 

302 2017 YONNA FIRSTA FABYOLLA P 81316902140 

303 2017 YUDA PRASETYO P 85743644935 

304 2017 YULI SURYANTO L 85726302003 

305 2017 YUNYTA KARTIKA PRATIWI P 81322152384 

306 2017 YUYUN ARNOFISARY P 8197637912 

307 2017 YUZKY NAINTIN ANINDITYA P 294384594 

308 2017 ZAHIYAH ASLA SALSABILA P 85740300219 

309 2017 ZAKYATUN NAFIAH P 85643093376 

310 2017 ZULFAH FITRIYANI P 85771342116 

311 2017 ZURAIDA NURFIKRIANA MEURAXA P 85725243280 

 

 

 

 

3. REGISTRASI (135) 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

1 A410170001 170077381 13/04/2017 NANDA MUDI ASTUTI 

2 A410170002 170001391 09/01/2017 AMELIA RIZKI PURWANTI 

3 A410170003 170006911 09/01/2017 RAGIL DYAH NOVITASARI 

4 A410170004 170204441 28/07/2017 AFIFATUL AYU ASTIANI 

5 A410170005 170010611 11/01/2017 HASNA AVINIAS DENTA 

6 A410170006 170010511 12/01/2017 FRIDA NUR SAFITRI 

7 A410170007 170011501 13/01/2017 KAROLYNE MICHELIA PUTRI 

8 A410170008 170020701 17/01/2017 AISIYAH DEWI AMINI 

9 A410170009 170025521 18/01/2017 FITRIA RIZKI ARIFIAH 

10 A410170010 170020511 18/01/2017 AVRILIA PUSPA MAHARANI 

11 A410170011 170005301 20/01/2017 SABRINA AISYA ANINDYA PUTRI 

12 A410170012 170147461 20/06/2017 BANGKIT DIYAN MUSTHOFA 

13 A410170013 170025281 20/01/2017 ANITA UMMU HIDAYAH 

14 A410170014 170195691 28/07/2017 HIKMI INAYAH 

15 A410170015 170012731 21/01/2017 NUR IZZAH AHMAD 

16 A410170016 170140011 21/06/2017 GIDHA ARMILDHAARNAWA 

17 A410170017 170029771 23/01/2017 RENI KURNIAWATI PERTIWI 

18 A410170018 170073901 13/05/2017 YONNA FIRSTA FABYOLLA 

19 A410170019 170144761 20/06/2017 FEBRIANA VINY NURCHASANAH 

20 A410170020 170167532 13/07/2017 DESI ARDIYANTI WIDYATAMA 

21 A410170021 170033821 24/01/2017 ITSNAINI USWATUN HASANAH 

22 A410170022 170029581 25/01/2017 MELIANA OKTAVIA 

23 A410170023 170034901 30/01/2017 ROSSITA PUTRI 

24 A410170024 170036841 30/01/2017 FIDA HUDAIFAH 

25 A410170025 170026461 30/01/2017 FIFY NANDASARI 

26 A410170026 170035091 30/01/2017 MAFTUCHATUL HIDAYAH 

27 A410170027 170042651 03/02/2017 ENIKA VERA INTANIA 

28 A410170028 170159751 05/07/2017 RIZSKI SHOFIYANA 

29 A410170029 170041331 03/02/2017 HAFIDZ RIZHA ALBANA 

30 A410170030 170034061 03/02/2017 GALUH ASPRILIA FADILAH 

31 A410170031 170021662 06/02/2017 ANGELA DALTA SANTOSA 

32 A410170032 170202111 29/07/2017 ENDAH SUBEKTI 

33 A410170033 170099091 05/05/2017 ISTIQOMAH 

34 A410170034 170041681 07/02/2017 FAIZATUR ROFI'AH 

35 A410170035 170134331 21/06/2017 NOVIETA SRI WULANDARI 

36 A410170036 170045241 11/02/2017 DEFI FATIKHATUL HIDAYAH 

37 A410170037 170051751 22/02/2017 HARIS WAHYU PAMUNGKAS 

38 A410170038 170119301 08/06/2017 MUHAMMAD ULIN NUHA 

39 A410170039 170002641 20/06/2017 SUKMA DUKTURIYAWATI 

40 A410170040 170190251 29/07/2017 KIRANA KHAIRUNNISA 

41 A410170041 170006972 03/03/2017 MELADIA SALSABILA ULFAH 

42 A410170042 170131001 13/07/2017 ALIFIA INDAH LESTARI AHMAD 

43 A410170043 170055371 04/03/2017 ANGKY WISTRIA RACHMA 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

44 A410170044 170059532 09/03/2017 SILVIA SUCIANI WAHYUNINGSIH 

45 A410170045 170086201 27/04/2017 AHMAD ZUL FAKAR 

46 A410170046 170087041 02/05/2017 RATNA DWI SUSILOWATI 

47 A410170047 170192681 28/07/2017 ATRIA DESTI 

48 A410170048 170075811 09/05/2017 RANI PUSPITA SARI 

49 A410170049 170104371 15/05/2017 NIA NILAMSARI 

50 A410170050 170190981 28/07/2017 ROSYI MARSELINA 

51 A410170051 170100631 19/05/2017 DIMAS WAHYU RAMADHAN 

52 A410170052 170104471 19/05/2017 DEWI AYU NINGTYAS 

53 A410170053 170115351 20/05/2017 MUHAMMAD ARIF SYAIFUDIN 

54 A410170054 170047213 20/05/2017 RIA NUR ARIFAH 

55 A410170055 170201791 29/07/2017 MUFTI KHOIRUNNISA' 

56 A410170056 170147442 05/07/2017 TRISNA EKA SUSANTI 

57 A410170057 170167351 08/07/2017 LESTARI PRIHASTUTI 

58 A410170058 170163331 11/07/2017 AFIFAH ENDAH SASANTI 

59 A410170059 170106051 29/05/2017 NUR MUHAMMAD WAHYU NUGROHO 

60 A410170060 170115921 29/05/2017 ADE SETIAWAN 

61 A410170061 170108951 29/05/2017 IKA YULI RAHMAWATI 

62 A410170062 170113231 31/05/2017 RETNO MARKURANTI 

63 A410170063 170101171 31/05/2017 ASIFA NUR ANIDA 

64 A410170064 170110961 02/06/2017 VIVIEN HANDAYATI 

65 A410170065 170120561 07/06/2017 NAVIA NUR AZIZAH 

66 A410170066 170125631 14/06/2017 ADHELIA SEPTI JIWANDARU 

67 A410170067 170111811 14/06/2017 TRIYAS ARUN CLANDIA 

68 A410170068 170125511 14/06/2017 ANNISA BENITA CANDRA DEWI 

69 A410170069 170113711 16/06/2017 ANISAH NURJANAH 

70 A410170070 170123571 20/06/2017 ANNA INSWIROHMAWATI 

71 A410170071 170171341 21/07/2017 RIDHY NIZAR FIRJATULLAH 

72 A410170072 170147541 22/06/2017 SITI ROFI'ATUN NISA' 

73 A410170073 170191231 27/07/2017 MUHAMMAD AJIANTOKO EHSA 

WIBOWO 

74 A410170074 170142551 04/07/2017 MIFTAHUL JANNAH 

75 A410170075 170148322 05/07/2017 ELVIN FENDY TRISNALDY 

76 A410170076 170122821 01/08/2017 WAREL SATYA ARJIHAN 

77 A410170077 170116351 05/07/2017 WAHIDNI KARIMAH HINAS 

78 A410170078 170032781 05/07/2017 MEGA DWI ATIKAH 

79 A410170079 170156601 06/07/2017 ALFIAN NUR AULIDA 

80 A410170080 170148032 06/07/2017 NARESWARI 

81 A410170081 170164441 06/07/2017 TITIS PUTRI ANGGRAINI 

82 A410170082 170156571 08/07/2017 LINA WAHYU SRI FATMASARI 

83 A410170083 170166711 08/07/2017 AZZAH AMANY 

84 A410170084 170155882 10/07/2017 NINDYA KUSUMASARI AZIZAH 

85 A410170085 170171591 11/07/2017 NAFIQOH ELSA KARTIKANINGTYAS 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

86 A410170086 170130651 12/07/2017 DIVINIA ANJANI 

87 A410170087 170193142 22/07/2017 RAHMA BELINDA 

88 A410170088 170043871 12/07/2017 ANGGIT ROSIANALDY 

89 A410170089 170173611 17/07/2017 ZAHIYAH ASLA SALSABILA 

90 A410170090 170172001 17/07/2017 ERA BERLIN UMAROH 

91 A410170091 170055951 19/07/2017 SITI JULIANA 

92 A410170092 170188691 19/07/2017 FATMAWATI KHOIRUNNISA' 

93 A410170093 170179431 21/07/2017 SISKA ROHMAWATI 

94 A410170094 170174871 21/07/2017 HILMI FADHILLAH AKBAR 

95 A410170095 170167031 22/07/2017 LINDA ROOSDIANA PERMATASARI 

96 A410170096 170195781 24/07/2017 NITYANA ANISAH HANAN 

97 A410170097 170185091 24/07/2017 NURUL CHOMARIYAH 

98 A410170098 170193561 24/07/2017 AFIFAH MA'RUFI 

99 A410170099 170135371 26/07/2017 MUHAMMAD AGUNG WIMANSYAH 

100 A410170100 170189711 26/07/2017 EVI RIAYULIATUN 

101 A410170101 170161011 26/07/2017 LIYA EKA PRASETYO 

102 A410170102 170202031 26/07/2017 FENNI SUNTARYATI 

103 A410170103 170180931 27/07/2017 AGIESKA RARA PRAMAGDA 

104 A410170104 170201561 27/07/2017 ANANTASIA SAFITRI DEWI 

105 A410170105 170168862 27/07/2017 HERLINA DWI KARTIKASARI 

106 A410170106 170185511 29/07/2017 SRI LESTARI 

107 A410170107 170193721 29/07/2017 AHMAD TUGIONO 

108 A410170108 170202521 31/07/2017 RESA ARISKASARI 

109 A410170109 170205621 31/07/2017 ROFIDAH SALMA NAFI'AH 

110 A410170110 170075261 01/08/2017 NADA THUFAILAH 

111 A410170111 170207571 02/08/2017 NADYA FIRSTA RAHMA 

112 A410170112 170202071 02/08/2017 MUTIARA NUR HAYATI 

113 A410170113 170202541 03/08/2017 HANIF YUNUS SETIAWAN 

114 A410170114 170209721 03/08/2017 AISYAH SANGGITA DEVIANI 

115 A410170115 170197601 03/08/2017 LEDITYA ANISA 

116 A410170116 170177412 04/08/2017 RR. MAYDITA HIKMIAH HANIFAH 

117 A410170117 170212151 04/08/2017 SARI RINI HAPSARI 

118 A410170118 170199771 04/08/2017 MEYLANDY ALAM PRASETYO 

RAHARJO 

119 A410170119 170209281 05/08/2017 TRISKHA SHAVIRA LATIFAH NOER 

120 A410170120 170213431 05/08/2017 VIRDA AULIA RAHMAYANTI 

121 A410170121 170207611 05/08/2017 MUH. AYDAVA MUBAROK 

122 A410170122 170205001 05/08/2017 SHAL AH HUDDIN 

123 A410170123 170195251 05/08/2017 RISMANIAR ETTY HAPSARI 

124 A410170124 170208481 07/08/2017 AMELINDA WIDYASARI 

125 A410170125 170190691 10/08/2017 LUTFIANI NURUL AISAH 

126 A410170126 170168031 11/08/2017 ARIS WIDEBDO 

127 A410170127 170087833 11/08/2017 ARIF AKBAR AMIRUDDIN 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

128 A410170128 170205631 11/08/2017 AFTIKHA NAYLA A'LANIA RAKHMA 

129 A410170129 170206321 12/08/2017 WINNY AYU KUSUMASTUTI 

130 A410170130 170208911 14/08/2017 ANGGITA PUTRI CAHYANINGTYAS 

131 A410170131 170191051 15/08/2017 TYAS BUDI UTAMI 

132 A410170132 170217021 16/08/2017 ANNISA NUR AFIDAH AFIANI 

133 A410170133 170219621 19/08/2017 SURENI FITRIYAH 

134 A410170134 170124871 22/08/2017 YUNYTA KARTIKA PRATIWI 

135 A410170135 170208071 23/08/2017 FERNANDA SETYAWAN 
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